证券代码: 833755

证券简称: 扬德环境

主办券商: 中泰证券

北京扬德环境科技股份有限公司董事会秘书<u>辞职</u> 公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、辞职董监高的基本情况

(一) 基本情况

本公司董事会于 2020 年 12 月 1 日收到董事会秘书张扬先生递交的辞职报告,自 2020 年 12 月 1 日起辞职生效。上述辞职人员持有公司股份 35,000 股,占公司股本的 0.0098%。不是失信联合惩戒对象,辞职后不再担任公司其它职务。

本次辞职董监高是否涉及董秘变动: √是 □否

(二) 辞职原因

张扬先生因个人家庭原因,辞去公司董事会秘书职务,同时已完成工作交接,由公司副总裁苏振鹏先生负责公司信息披露事项。

苏振鹏先生联系方式:

电话: 010-62529907

传真: 010-62523061

通信地址:北京市西城区西直门外大街 18 号金贸中心 C2 座 501

专用电子邮箱: suzp@china-yonder.com

二、上述人员的辞职对公司产生的影响

(一)本次辞职未导致公司董事会成员人数低于法定最低人数,未导致公司监事会成员 人数低于法定最低人数。

(二) 对公司生产、经营上的影响

此次张扬先生辞去董事会秘书职务不会对公司的生产经营活动造成风险,不会损害公司及股东的利益。张扬先生在公司任职董事会秘书期间,勤勉尽职,恪尽职守,履行了自己应尽的职责和义务,公司董事会对其在任职期间为公司做出的贡献深表感谢。

三、备查文件

张扬先生《辞职报告》

北京扬德环境科技股份有限公司 董事会 2020年12月1日